EXTRATO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Faxinalzinho/RS, em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/21 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi REVOGADA a licitação

na modalidade Concorrência Pública Presencial nº 001/2026. Maiores informações poderão ser

obtidas, em horário de expediente, pelo telefone (54) 99693-5580.

Faxinalzinho/RS, 23 de fevereiro de 2026.

James Ayres Torres

Prefeito Municipal